GERBEUR AUTO EMBARQUE PALVAC TYPE PA 1000

Le gerbeur autonome ou auto-embarqué est un matériel révolutionnaire.

Tl va vous permettre de livrer et décharger des palettes directement chez vos clients.
En effet, vous transportez avec vous ce gerbeur, dans votre utilitaire.

Il se charge dans votre camion fout seul !!

1/ Approchez le gerbeur de votre utilitaire et déposez votre palette a l'intérieur
2/ Prenez appuie sur le plancher du camion

3/ Déverrouillez les longerons et tirez les vers vous

4/ Relevez le gerbeur

4/ Replacez les longerons sous les fourches

6/ Poussez |égérement, cay est le gerbeur est chargé

Deux hauteurs de chargement ( 800 et 1050 mm) sont disponibles en standard, répondant

aux différentes hauteurs de camions existant sur le marché. )

Capacité :1000 Kg (unique sur le marchél)

Batteries 12V/115 Ah (Environ 40 Cycles avec la charges maximum)

Chargeur intégré + rechargeable sur allume cigare

Longueur de fourches pour la prise de palette Europe standard 1200*800 mm
Modéle semi électrique (Déplacement manuel - élévation électrique)

Déplacement aisé grace a son faible poids propre (275 ou 295 Kg maximum, batteries
incluses)

Vidéo de démonstration disponible sur demande



Modéle

Capacité (Kg)

Centre de gravité (mm)
Hauteur de chargement (mm)
Poids batteries incluses (Kg)

Hauteur repliée (mm)
Longueur hors tout (mm)
Largeur hors tout (mm)

Largeur hors tout des fourches (mm)
Longueur des fourches (mm)
Moteur de levage (W)
Batteries (V/Ah)
Nombre de cycles moyen avec la charge

maximale

Nombre de cycles moyen avec une
charge de 100 Kg

Chargeur intégré (V/Ah)

Le principe en trois étapes :

1/ Approchez vous de
votre utilitaire avec
votre palette

PA 8 - 1000

1000

500

800

275

1200

1600

1000

540

1200

800

12/115

40

120

12/ 7Ah

PA 10 - 1000

1000

500

1050

295

1450

1600

1000

540

1200

800

12/115

40

120

12/ 7Ah




2 / Mettez les
fourches en appui sur
le plancher de votre
utilitaire et tirez les
longerons vers vous

3/ Remontez la
structure du gerbeur
et repoussez les
longerons sous les
fourches puis poussez
le gerbeur. Le gerbeur
est chargé avec sa
palette.

WWW. PALVAC.COM



