GERBEUR AUTO EMBARQUÉ PALVAC TYPE PA 1000



Le gerbeur autonome ou auto-embarqué est un matériel révolutionnaire.

Il va vous permettre de livrer et décharger des palettes directement chez vos clients. En effet, vous transportez avec vous ce gerbeur, dans votre utilitaire.

Il se charge dans votre camion tout seul!!

- 1/ Approchez le gerbeur de votre utilitaire et déposez votre palette à l'intérieur
- 2/ Prenez appuie sur le plancher du camion
- 3/ Déverrouillez les longerons et tirez les vers vous
- 4/ Relevez le gerbeur
- 4/ Replacez les longerons sous les fourches
- 6/ Poussez légèrement, ca y est le gerbeur est chargé

Deux hauteurs de chargement (800 et 1050 mm) sont disponibles en standard, répondant aux différentes hauteurs de camions existant sur le marché.

Capacité: 1000 Kg (unique sur le marché!)

Batteries 12V/115 Ah (Environ 40 Cycles avec la charges maximum)
Chargeur intégré + rechargeable sur allume cigare
Longueur de fourches pour la prise de palette Europe standard 1200*800 mm
Modèle semi électrique (Déplacement manuel - élévation électrique)
Déplacement aisé grâce à son faible poids propre (275 ou 295 Kg maximum, batteries incluses)

Vidéo de démonstration disponible sur demande

Modèle	PA 8 - 1000	PA 10 - 1000
Capacité (Kg)	1000	1000
Centre de gravité (mm)	500	500
Hauteur de chargement (mm)	800	1050
Poids batteries incluses (Kg)	275	295
Hauteur repliée (mm)	1200	1450
Longueur hors tout (mm)	1600	1600
Largeur hors tout (mm)	1000	1000
Largeur hors tout des fourches (mm)	540	540
Longueur des fourches (mm)	1200	1200
Moteur de levage (W)	800	800
Batteries (V/Ah)	12/115	12/115
Nombre de cycles moyen avec la charge maximale	40	40
Nombre de cycles moyen avec une charge de 100 Kg	120	120
Chargeur intégré (V/Ah)	12 / 7Ah	12 / 7Ah

Le principe en trois étapes :

1 / Approchez vous de votre utilitaire avec votre palette





2 / Mettez les fourches en appui sur le plancher de votre utilitaire et tirez les longerons vers vous



3/ Remontez la structure du gerbeur et repoussez les longerons sous les fourches puis poussez le gerbeur. Le gerbeur est chargé avec sa palette.